（５）地域自治活動交付金の実績報告書の提出について

 平成２３年１２月９日開催の伯耆町区長協議会１２月定例会でご説明しましたとおり、平成２

４年１月１日付けの地域自治活動交付金交付要綱の改正により、平成２４年度交付分から実

績報告書の提出が必要となります。

これは、交付金が集落の総意により活用されるよう促し、その活用実績を把握するために

お願いするものです。

お手数をおかけしますが、今後も尚一層、本交付金の交付目的、交付対象事業などにつき

ご留意いただきますようお願いいたします。

記

１．交 付 金 の交 付 時 期   ８月、１２月

２．実績報告書の提出時期   集落の会計年度が終了した翌月末まで

３．実績報告書の提出先   企画課 町づくり推進室

４．実 績 報 告 書 の様 式   裏面のとおり

※実績報告書の様式は、１２月頃に配布いたします。

【問い合わせ先】

企画課 町づくり推進室 担当：景山

電話：６８－３１１３ FAX：６８－３８６６

61

様式１号

  平成●●年●●月●●日

伯耆町長      様

                           報告者 住所  伯耆町●●●▲▲番地▲

                                 氏名 ●●●区区長 ■■ ■■ 印

平成２４年度伯耆町地域自治活動交付金事業実績報告書

  平成２４年度に支払のあった伯耆町地域自治活動交付金に係る事業について、集落の総意

により下記のとおり実施したので報告します。

記

１．収入の部                                             （単位：円）

項       目 収 入 額 備     考

伯耆町地域自治活動交付金 １２６，０００

合       計 １２６，０００

２．支出の部                                             （単位：円）

項       目 支 出 額 備     考

区長協議会負担金 １，２６０

区長手当 ５０，０００

夏祭り ６５，０００

美化活動 ９，７４０ ごみ袋

合       計 １２６，0００

（記載例）

62